
Preisliste 2016/2017
Feriendorf Puddeminer Wiek

gültig vom 01.5.2016 bis 02.01.2018

Saisonzeiten

Doppelhaushälfte, ca. 104 m² - 4 Schlafzimmer mit eigener Sauna und Kamin
Mindestaufenthalt 3 Tage

Saison Belegung bis    2 
Personen

3 
Personen

4 
Personen

5 
Personen

 6 
Personen 

7     
Personen

8     
Personen

3 Tage 244,00 €   271,50 €   299,00 €   326,50 €   354,00 €   381,50 €   409,00 €   
Verlängerungstag 35,00 €     41,00 €     47,00 €     53,00 €     59,00 €     65,00 €     71,00 €     

3 Tage 349,00 €   379,50 €   410,00 €   440,50 €   471,00 €   501,50 €   532,00 €   
Verlängerungstag 70,00 €     77,00 €     84,00 €     91,00 €     98,00 €     105,00 €   112,00 €   

3 Tage 559,00 €   589,50 €   620,00 €   650,50 €   681,00 €   711,50 €   742,00 €   
Verlängerungstag 140,00 €   147,00 €   154,00 €   161,00 €   168,00 €   175,00 €   182,00 €   

Reihenhaus, ca. 80 m² - 3 Schlafzimmer mit Kamin
Mindestaufenthalt 3 Tage

Saison Belegung bis    2 
Personen

3 
Personen

4 
Personen

5 
Personen

 6 
Personen 

3 Tage 206,00 €   233,50 €   261,00 €   288,50 €   316,00 €   
Verlängerungstag 29,00 €     35,00 €     41,00 €     47,00 €     53,00 €     

3 Tage 299,00 €   329,50 €   360,00 €   390,50 €   421,00 €   
Verlängerungstag 60,00 €     67,00 €     74,00 €     81,00 €     88,00 €     

3 Tage 491,00 €   521,50 €   552,00 €   582,50 €   613,00 €   
Verlängerungstag 124,00 €   131,00 €   138,00 €   145,00 €   152,00 €   

Weitere Bedingungen

Endreinigung, Wäscheerstausstattung und Wasserverbrauch
Kostenloser Internetzugang, Kinderbett, Hochstuhl, Gartenmöbel, Sonnenschirm

Strom und Gas nach Verbrauch

Kein Personenaufschlag für Kinder bis 3 Jahre
Keine Kurtaxe

Haustiere auf Anfrage, Kosten: 6,00 € pro Tag

Der Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung wird empfohlen

C

Im Preis enthalten: 

Vorort zu zahlen:

B

 A   04.01. bis 19.03.2016     B  20.03. bis 24.06.2016

A

B

C

A

    A  28.10. bis 22.12.2017
 A   03.01. bis 27.03.2018     B  28.03. bis 26.06.2018

C  25.06. bis 02.09.2016
 B   03.09. bis 28.10.2016     A  29.10. bis 22.12.2016 C  23.12. bis 02.01.2017

Preise

 A   03.01. bis 07.04.2017     B  08.04. bis 23.06.2017 C  24.06. bis 01.09.2017
 B   02.09. bis 27.10.2017 C  23.12. bis 02.01.2018

C  25.06. bis 02.09.2018
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